
Anteckningar från föräldramöte U16 23/24 

Kom ihåg att svara på kallelse till träning/match så snart som möjligt.  

Blir man sjuk eller får andra förhinder skicka sms till Helen 

Till matcher skickas kallelse ut för att se vilka som är tillgängliga för match och sedan presenteras 

laget i spelar gruppen.  

Inga föräldrar i spelargången, före, under eller efter match. Funderingar kontakta Helen 

Vi kallar alltid upp spelare från U15 för att fylla upp så vi är 20 + 2 på träning. 

Information om istider, 1 sen träning per vecka är ok, önskemål från tränarna är att den förläggs till 

onsdag eller torsdag i den mån det går. Istiderna spikas max 1 vecka innan aktuell vecka, därav kan 

kalender komma att uppdateras i sent läge. 

Kommande försäljning blir Bingolotter till uppesittarkvällen. 10 enkla och 5 dubbla eller 20 enkla är 

minimum för att få in pengar till lagkassan. Leverans av lotter sker från vecka 44. 

Anne Eriksson är ansvarig för cafébemanningen denna säsong, alla matcher skall tillsättas. A-lagets 

matcher är det 3 personer som skall jobba då 1 skall vara behjälplig i entrén fram till avslut av första 

perioden och i paus gå upp till café. J20 och J18 är det 2 personer som skall bemanna café, övriga 

matcher minst 1 person. Det går att köpa in en resurs om man ej kan stå sitt pass, det kostar 100 

kr/timme, telefonlista till dem är utskickat sedan tidigare. Frågor angående café och bemanning 

besvaras av Anne. Hon skickar ut schema för vecka 48, under vecka 47 och för vecka 7, under vecka 

6. Under våra egna matcher skall vi vara behjälpliga i café i periodpauserna, schema för detta är 

utskickat.  

Under övriga frågor lyftes det att vi bör höra med kontakter om vi har någon som behöver hjälp med 

inventering eller annat stort jobb så vi kan få in en stor summa pengar till lagkassan för att få 

underlag till en kommande avslutningscup. Förslag på avslutningscuper för U16 är ; Mora och 

Nyköping, vi ser över hur det ser ut där, när de släpps på cuponline.  

 

 

 


